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     TRƯỜNG   THPT PHƯƠNG SƠN                               ĐỀ THI HỌC KỲ II
                                                                                                            Môn: Vật lí 10
	 Thành phần năng lực
	                                                         Cấp độ tư duy

	
	PHẦN I
	PHẦN II
	PHẦN III

	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận
dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng

	Nhận thức vật lí
	7
	1
	2
	1
	2
	0
	0
	1
	1

	Tìm hiểu thế giới tự nhiên dưới góc độ vật lí
	1
	0
	1
	2
	2
	1
	0
	2
	0

	 Vận dụng kiến, thức kỹ năng đã học
	1
	4
	1
	4
	0
	4
	0
	1
	1

	             Tổng
	9
	5
	4
	7
	4
	5
	0
	4
	2



